acceptation de cette dernière par la ministre. 
.  

Pour chacune des années financières suivantes couvertes par la présente entente de services, 

Le montant forfaitaire annuel est payable en deux (2) paiements.  

Le montant du premier paiement sera de vingt-deux mille cinq cents dollars (22 500 $), soit 

le 31 mai  
et acceptation de cette dernière par la ministre. 

sept mille cinq cents dollars (7 500 $). Ce montant 
sera payable au plus tard le 31 mars  sur présentation des réalisations 
pour la période précédant le versement, et acceptation de ces dernières par la ministre. 

Pour chaque paiement, l organisme doit présenter à la ministre une facture contenant de façon

[...]

3.1 Pour l exécution complète et entière des obligations prévues à la présente entente, sans
autres frais, coûts ou dépens que ce soit et conformément aux modalités prévues à la 
clause 4 de la présente entente : 

LE MONTANT FORFAITAIRE MAXIMAL DE : 

Neuf cent dix-huit mille dollars (918 000 $), auquel s ajoute, le cas échéant, le montant 
correspondant aux taxes de vente applicables. 

3.2 Les frais de déplacement, de recherche, de communication et toutes autres dépenses 
relatives aux présentes sont inclus dans le prix ou le taux soumis et, par le fait même, dans 
le montant total de l entente. 

4. MODALITÉS DE PAIEMENT

En deux versements :

a) un montant de deux cent vingt-neuf mille cinq cent dollars (229 500 $) à la date de la
dernière signature de l entente;

b) un montant de six cent quatre-vingt-huit mille cinq cent dollars (688 500 $), au plus tard le
31 mars 2024 et après acceptation par la ministre des livrables de collecte (identifiés par
le préfixe C  2).

Pour chaque versement, l organisme doit présenter à la ministre une facture contenant de 
façon générale l information suivante :

[...]

3.2 Les frais de déplacement, de recherche, de communication et toutes autres dépenses 

relatives aux présentes sont inclus dans le prix ou le taux soumis et, par le fait même, dans 
le montant total de l entente. 

3 MODALITÉS DE PAIEMENT 

En plusieurs versements en fonction des livrables suivants : 

a) un montant de trois cent cinquante mille dollars (350 000 $) au plus tard le 30 novembre 

2023, sur présentation des livrables suivants :  
 un cadre de gouvernance du service  

un projet de -2024 et 2024-2025.  

b) un montant de cent cinquante mille dollars (150 000 $) au plus tard le 31 mars 2024, sur 
présentation des livrables suivants :  

reconnaissance des acquis dans le milieu universitaire;  

premier rapport BCI 
au plus tard le 30 juin 2024;  

-
2025.  

c) un montant de trois cent cinquante mille dollars (350 000 $) au plus tard le 30 septembre 

2024, sur présentation du livrable suivant :  
 un suivi des activités en cours et à déployer  

d) un montant de cent cinquante mille dollars (150 000 $) au plus tard le 31 mars 2025, sur 

présentation des livrables suivants :  
 BCI au plus 

tard le 30 juin 2025;  
 une annexe confide -2026.  

e) un montant de trois cent cinquante mille dollars (350 000 $) au plus tard le 30 septembre 

2025, sur présentation des livrables suivants :  
 un suivi des activités en cours et à déployer;  
 une lettr  

f) un montant de cent cinquante mille dollars (150 000 $) au plus tard le 31 mars 2026, sur 

présentation des livrables suivants :  
 BCI au plus 

tard le 30 juin 2026;  
 une annexe confidentielle  

Pour chaque versement, l organisme doit présenter à la ministre une facture contenant 
l information suivante :le numéro d entente (BC), ses numéros de taxes, le cas échéant et la